JANUARIUS 31 d.

Dies mens.	Color et Notae	Officia et Missae
1	A.	F. 6. (M. P.) CIRCUMCISIO DOMINI et Oct. Nativ. dx. 2 cl., — S. Off. pr. Ll. 1 N. <i>De Ep. ad Rom.</i> c. suis RR. (in Var.); Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr. Prf. et <i>Communie</i> Nativ.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom. Doxol. pr. usque ad Non. Vig. Epiph. Cras prohib. Missae Vot. et priv. Defunct.
2	R.	Sabb. Octava S. Stephani Protom. , <i>spx.</i> — Sx. Inv. fest. AA. et Pss. fer. Ll. 1 et 2 <i>De Epist. ad Rom.</i> 3 pr.; ad Laud. et Hor. AA. et Pss. fer. or. pr.; Missa de festo, or. pr. 2 or. B. 3 <i>Eccel.</i> Prf. Nativ., Vesp. de seq. ttm.; Compl. Dom.
3	A.	DOM. (<i>Vacat.</i>) SS. Nominis Jesu , dx. 2 cl.— S. Off. pr. com. Oct. S. Joannis Ap. et Ev.; Mis. pr. Gl. 2 or. (in priv. ttm.) Oct.

J A N U A R I U S.

- S. Joannis Ap. et Ev. (O. C.) Cr. Prf. Nativ.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.
Cras prohib. Mis. Vot. et priv. Def.
- 4 R. F. 2. Octava SS. Innocentium Mm., *spx.*—
Sx. Inv. et Hymn. de festo, AA. et Pss. fer. Ll. 1 et 2 *De Epist. ad Rom.* 3 pr.; ad Laud. et Hor. AA. et Pss. fer.; Miss. de festo, Gl. 2 or. B. 3 *Eccl. Prf. Nativ. Ite Missa est;* Vesp. de sequ. AA. et Pss. ut in II Vesp. Nativ., Cap. de Laud. Vers. Ant. ad *Magn.* et or. pr., com. S. Telesphori PM. Compl. Dom.
- 5 A. F. 3. Vigilia Epiphaniae, 2 cl. De ea, *sdx.*—
S. Off. ut Circumcis. Dom. et pr. l. Ll. 1 N. *De Epist. ad Rom.* „Nihil“ com. SPM.; Mis. pr. Gl. 2 or. SPM. 3 B. (O. C.) Cr. Prf. Nativ. *Ite Missa est;* Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom. Doxol. pr. *Jesu... qui apparuisti.*
Cras prohib. oo. Missae Vot. et Def.; per tot. Oct. prohib. Miss. Vot. priv. et Def. ab sente corp.
Cras collecta pro Missionibus.
- 6 A. F. 4. (M. P.) EPIPHANIA DOMINI, *dx. 1 cl. c. Oct. privile. 2 ord.* — **S.** Off. pr.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* pr. per tot. Oct.; Vesp. de festo; Compl. Dom.
- S.** Kamionka — Titul. Eccl. *dx. 1 cl. c. Oct. Oo.* ut per Dioec.
- 7 A. F. 5. De 2 die infra Oct., *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l.; Ant. ad *Bened.* pr.; Mis. de festo Gl. 2 or. B. 3 *Eccl. v.* pro Papa (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de Oct. Ant. ad *Magn.* pr.; Compl. Dom.

J A N U A R I U S.

- 8 A. F. 6. De 3 die *infra Oct.*, *sdx.* — **S.** Off. et Mis. ut fer. 5 et pr. l.
- 9 A. Sabb. De 4 die *infra Oct.*, *sdx.* — **S.** Off. et Mis. ut fer. 5 et pr. l.; Vesp. de sequ. com. praec. et Dom.; Compl. Dom. Doxol. pr.
- 10 A. **DOM. INFRA OCT. ET I POST EPIPH. S.** Familiae Jesu, Mariae, Joseph, *d xm.* — **S.** Off. pr. (in antiqu. Brev. Dom. III p. Epiph. pro aliquib. loc.) com. Dom. et Oct. (de 5 die *infra Oct.*) ad prim in R. br. V. „*Qui Mariae et Joseph subditus fuisti*“; Mis pr. Gl. 2 or. Dom. 3 Oct. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Oct.; in Vesp. com. sequ. (Ant. pr.) Dom. et S. Hygini PM.; Compl. Dom.
- 11 A. F. 2. De 6 die *infra Oct.*, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *Inc. Ep. I ad Cor.* de Dom I p. Epiph. R. I *Hodie* Gl. II et III NN. pr.; ad *Bened.* Ant. pr. com. SPM.; Mis. de festo Gl. 2 or. Dom. praec. 3 or. SPM. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de Oct. Ant. ad *Magn.* pr. Compl. Dom.
- 12 A. F. 3. De 7 die *infra Oct.*, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *De Epist. I ad Cor.* c. RR. Oct. Ll. II et III NN. pr.; Mis de festo Gl. 2 or. B. 3 *Ecccl.* (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Oct.; Vesp. de sequ. (ut in I Vesp. festi) or. pr.; Compl. Dom.
- 13 A. F. 4. *Octava Epiphaniae*, *d xm.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *De Epist. I ad Cor.* c. RR. de Oct. Ll. II et III NN. pr.; or. pr.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Oct.; in Vesp. com. sequ.